
       Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 

       Komenského 4 

       398 06  Mirovice 

       IČO:  709 99 376 

       E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 

       Tel. 382 274 300,  731 494 395 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------- 

 
 

Setkání bývalých zaměstnanců – 28. 3. 2018 
 
 

I letos jsme se sešli s našimi 
bývalými zaměstnanci. Jednalo se již o 
11. setkání, které se uskutečnilo ve 
středu 28. 3. 2018. Z 27 pozvaných 
nakonec přijelo nebo přišlo 22 bývalých 
kolegyň a kolegů.  

Naše setkání jsme zahájili 
vystoupením žákyň ze 6., 7. a  9. třídy – 
sester Novákových, které zahrály na 
housle a na saxofon, a E. Brožové, která 
přednesla báseň „Nevěřící Vlasák“ ze hry 
Blaník (z repertoáru . Vystoupení se 
povedlo, děvčata opravdu předvedla svůj um a pak se dostala ke slovu paní 
ředitelka, která seznámila přítomné s tím, co se na škole od posledního setkání 
změnilo, jaké jsou novinky, co nás ještě čeká. Následně se rozproudila živá diskuze 
mezi přítomnými, kteří si měli stále co povídat. 

O občerstvení se postaraly naše paní kuchařky, o dárky paní učitelka A. 
Šafránková s žáky 9. třídy a slečna vychovatelka K. Levíčková. Kytičky tentokrát 
vypěstovala paní uklízečka R. Stupková. Všem patří obrovský dík. 

Jsme rádi, že se můžeme setkávat s našimi bývalými kolegyněmi a kolegy a 
oni vždy obětují něco ze svého volného času a přijdou mezi nás. A tak  se budeme 

těšit na setkání 
zase za rok. 
 

 
Jana Levíčková 

 
 

 

mailto:zsmirovice@zsmirovice.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


